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Cédigo do Projeto

PDR2020-10213-033753
PDR2020-10213-033490
PDR2020-10213-033748
PDR2020-10213-033741
PDR2020-10213-033717

PDR2020-10213-033750

Anuncio

PDR2020-ROTAGUADNA-10213-001
PDR2020-ROTAGUADNA-10213-001
PDR2020-ROTAGUADNA-10213-001
PDR2020-ROTAGUADNA-10213-001
PDR2020-ROTAGUADNA-10213-001

PDR2020-ROTAGUADNA-10213-001

PORTUGAL UNIAO EUROPEIA
Fundo Eurapeu Agricola
de Desenvolvimento Rural
L A Europa vevts nas Zovas Furais

PROJETOS CANDIDATADOS

Beneficiario Nome

HUGO MIGUEL JERONIMO MONTEIRO
SOCIEDADE AGRICOLA DO MONTE DA ALDEIA LDA
SOCIEDADE AGRICOLA AGROALQUEVA, LDA
HERDADE DO FARROBO E DA FOZ, LDA.

MARIO VALERIO, UNIPESSOAL LIMITADA

DUBERDICUS, LDA.

Beneficiario
NIF
208855068
502204672
504249649
513305351
509900364
508359350

Beneficiario
NIFAP
7950005
561602
5289541
8444966
7694353
7065084

Parecer

Desfavoravel
Favordvel
Favordvel
Favordvel
Favordvel

Favordvel

Investimento
Elegivel
0,00 €
114.051,03 €
161.731,12 €
197.573,40 €
197.373,38 €
91.245,09 €

ROTA o
GUADIANA

ASSOCIACAO DF
DESENVOLVIMENTO
INTEGRADO

Apoio
Investimento
0,00 €
57.025,53 €
80.865,58 €
98.786,70 €
98.686,70 €
45.622,56 €
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